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Dotyczy zapytania ofertowego na :Srodki antyseptyczne i dezynfekcyjne

Od Wykonawcy wplynely pytania:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiajacy w Pakiecie 1 pozycji 1 dopusci ptyn do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji rak
zawierajacy w 100 g: 63,7 g etanolu i 6,3 g propan-2-olu. Zawierajacy gliceryne. Spektrum bojeze: B (w tym
MRSA). F (C.albicans). Tbe (M.terrae), V (Vaccinia, HIV, HBV, HCV, Corona, BVDV, rota noro) - do 60
sekund. Dezynfkecja higieniczna wg. EN 1500: 2x3ml w czasie 2x15 sekund. Dezynfekcja chirugiczna wg
EN 12791:2 x 3 ml przez 2x90 sekund. Produkt zarejestrowany jako produkt biobojczy oraz wyrob medyczny.
Moze by¢ stosowany takze do dezynfekcji powierzchni, w tym powierzchni wyrobow medycznych? W
przypadku dopuszczenia preparatu, prosimy o informacje ile dozownikéw nalezaloby wymienié, aby
opakowania srodkoéw byt kompatybilne z dozownikami? W przypadku dopuszczenia preparatu, prosimy o
informacje ile dozownikéw nalezaloby wymieni¢, aby opakowania $rodkow byl kompatybilne z
dozownikami?

Odpowiedz Zamawiajacego :

Zamawiajacy nie wyraza zgody na propozycje Wykonawcy, brak w spektrum dziatania wymaganego
wirusa Adeno, brak w skladzie wymagane] substancji pielegnujacej- dexpantenol. Chirurgiczna
dezynfekcja 2 x 90 sekund- wymagana do 1,5minuty (90 sekund).

Pytanie nr 2

Czy Zamawiajacy w Pakiecie 1 pozycji 2 dopusei zel przeznaczony do higienicznej i chirurgicznej
dezynfekeji rak. Sklad: etanol — 63,7 g, propan-2-ol - 6,3 g. Lagodny dla dtoni, zawierajacy w swoim skladzie
gliceryng oraz formule zapobiegajaca uczuciu lepkosci dloni. Spektrum dzialania: B, MRSA, Tbe (M.terrae),
V (HIV, HBV, HCV), BVDV, rota, noro w czasie do 60 sekund przy wysokim obcigzeniu organicznym.
Dezynfekcja higieniczna wg. EN 1500: 2x 3ml w czasie 2x15 sekund. Dezynfekcja chirurgiczna wg. EN 12791



2x 3 ml w czasie 2x90 sekund. Produkt biobojczy. Wymagane badania dermatologiczne? W przypadku
dopuszczenia preparatu, prosimy o informacje ile dozownikéw nalezaloby wymieni¢, aby opakowania
srodkow byt kompatybilne z dozownikami?

Odpowiedz Zamawiajacego :

Zamawiajacy nie wyraza zgody na propozycj¢ Wykonawcy, brak w spektrum dzialania wymaganego
wirusa Adeno. brak w skladzie wymaganej substancji pielegnujacej- dexpantenol. Chirurgiczna
dezynfekcja 2 x 90 sekund- wymagana do 1,5minuty (90 sekund).

Pytanie nr 3

Czy Zamawiajacy w Pakiecie 1 pozycji 3 dopusci ptyn do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji rak
zawierajacy w 100 g: 63.7 g etanolu i 6.3 g propan-2-olu. Zawierajacy gliceryne. Spektrum bojcze: B (w tym
MRSA), F (C.albicans), Tbe (M.terrae), V (Vaccinia, HIV, HBV. HCV, Corona, BVDYV, rota noro) - do 60
sekund. Dezynfkecja higieniczna wg. EN 1500: 2x3ml w czasie 2x15 sekund. Dezynfekcja chirugiczna wg
EN 12791: 2 x 3 ml przez 2x90 sekund. Produkt zarejestrowany jako produkt biobdjczy oraz wyréb medyczny.
Moze by¢ stosowany takze do dezynfekcji powierzchni, w tym powierzchni wyrobéw medycznych? W
przypadku dopuszczenia preparatu, prosimy o informacje ile dozownikéw nalezaloby wymienic¢, aby
opakowania srodkéw byt kompatybilne z dozownikami?

Odpowiedz Zamawiajacego :

Zamawiajacy nie wyraza zgody na propozycj¢ Wykonawcy, brak w spektrum dzialania wymaganego
wirusa Adeno oraz Polio. Chirurgiczna dezynfekcja 2 x 90 sekund- wymagana do 1,5minuty (90
sekund)

Pytanie nr 4

Czy Zamawiajacy w Pakiecie 1 pozycji 4 dopusci emulsja przeznaczona do mycia rak, skory glowy i ciala.
Bez zawartosci mydta, przeznaczona dla osob z alergia i nietolerancja na produkty zawierajace mydfo. Produkt
zawiera substancje pielegnujace, polecany dla personelu medycznego i 0sob narazonych na maceracije skory
w wyniku czestego mycia. Produkt polecany do mycia pacjentow z odlezynami. Sktad: anionowe srodki
powierzchniowo czynne, amfoteryczne zwiazki powierzchniowo czynne (betaina kokosowa). Zawiera
gliceryng. Produkt przebadany dermatologicznie? W przypadku dopuszczenia preparatu, prosimy o informacje
ile dozownikow nalezaloby wymienié, aby opakowania srodkéw byt kompatybilne z dozownikami?

Odpowiedz Zamawiajacego :

Zamawiajacy nie wyraza zgody na propozycje Wykonawcy, brak w skladzie wymaganych substancji
pielegnujacych: kwas mlekowy oraz alantoina

Pytanie nr 5

Czy Zamawiajacy w Pakiecie 1 pozycji 5 dopusci emulsja przeznaczona do mycia rak, skory glowy i ciata.
Bez zawartosci mydta, przeznaczona dla 0sob z alergia i nietolerancja na produkty zawierajace mydto. Produkt
zawiera substancje pielegnujace, polecany dla personelu medycznego i 0s6b narazonych na maceracje skory
w wyniku czestego mycia. Produkt polecany do mycia pacjentéw z odlezynami. Sklad: anionowe $rodki
powierzchniowo czynne, amfoteryczne zwiazki powierzchniowo czynne (betaina kokosowa). Zawiera
gliceryng. Produkt przebadany dermatologicznie? W przypadku dopuszczenia preparatu, prosimy o informacje
ile dozownikow nalezatoby wymieni¢, aby opakowania srodkéw byt kompatybilne z dozownikami?

Odpowiedz Zamawiajacego :

Zamawiajacy dopuszcza propozycje Wykonawcy i wylacza z pakietu 1/2021 poz. 5 do pakietu
1a/2021. 1 dopuszcza mozliwosci skiadania ofert czgsciowych na poszczegdlne pakiety - Liczba
pakietow :2 Ilos¢ dozownikow kompatybilnych do oferowanego produktu wynosi 40 szt.

Do wiadomosci : strona internetowa Zamawiajacego : www.otwock-szpital.pk
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